非正常户公告

汕区税 税告 〔2023〕 13 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。

                                    国家税务总局汕尾市城区税务局

                               二〇二三 年 八  月  二 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	91441500MA55H7D80C
	汕尾市强兴汽车信息服务有限公司
	林建校
	居民身份证
	441581********475X
	汕尾市城区通航路金海居委西园十一巷3号（自主申报）
	2023-07-02
	2023-08-02

	2
	92441502MA4YUCG89Y
	汕尾市城区立忠车行
	冯立忠
	居民身份证
	441502********3018
	汕尾市城区东涌公路边
	2023-07-02
	2023-08-02

	3
	92441502MA4XQY586F
	汕尾市城区贞家糖糖麻小吃店
	袁德虎
	居民身份证
	500228********0911
	汕尾市城区林埠村二街东一巷第五号
	2023-07-02
	2023-08-02

	4
	441521********232X00
	汕尾市城区恒丰商行
	罗少香
	居民身份证
	441521********232X
	汕尾市城区东涌镇品清公路边
	2023-07-02
	2023-08-02

	5
	92441502L34309498J
	汕尾市城区东涌镇宝生种养场
	林汉生
	居民身份证
	441501********0414
	汕尾市城区东涌镇宝楼村旁
	2023-07-02
	2023-08-02

	6
	91441500MA52N3XA3L
	汕尾市万鸿商务有限公司
	余胜攀
	居民身份证
	441521********4419
	汕尾市城区林埠村一街西一巷16号201
	2023-07-02
	2023-08-02

	7
	91441500MA510MBY5E
	汕尾市城区乐嘉房地产中介有限公司
	王汉宁
	居民身份证
	442531********0433
	汕尾市城区西门街新13号。
	2023-07-02
	2023-08-02

	8
	441502********103700
	汕尾市城区新生汽车修配厂
	叶裕新
	居民身份证
	441502********1037
	汕尾市区和顺西一巷2号
	2023-07-02
	2023-08-02

	9
	441501********101300
	汕尾市城区银鹿家居装饰材料经营部
	苏家盛
	居民身份证
	441501********1013
	汕尾市城区红海东路（汕尾市城区双享货物储存站隔壁）
	2023-07-02
	2023-08-02

	10
	92441502MA4XUM9PX3
	汕尾市城区耀莹灯饰厂
	傅赛珠
	居民身份证
	441502********2020
	汕尾市区新湖工业园科技路南侧
	2023-07-02
	2023-08-02

	11
	91441500MA4UWB5Q04
	汕尾市城区奥历物业保安服务有限公司
	黄文历
	居民身份证
	441502********0815
	汕尾市城区和顺润荣苑楼7号商铺。
	2023-07-02
	2023-08-02

	12
	91441500MA55GR2Y25
	汕尾市联之科技有限公司
	李俊锋
	居民身份证
	441521********1134
	汕尾市区莲兴二街149号第二层
	2023-07-02
	2023-08-02

	13
	91441502MA55MAUK2Y
	汕尾市城区金泊湾理疗中心
	韩嘉然
	居民身份证
	441502********4015
	汕尾市城区红草镇埔边大道西29号
	2023-07-02
	2023-08-02

	14
	92441502MA4UX1Y430
	汕尾市城区尚品红木家具
	刘兴快
	居民身份证
	441501********1093
	汕尾市城区东涌镇品清村东埔仔地段
	2023-07-02
	2023-08-02